Z

Vedenie skoly:

riadite’ka skoly
Ing. Silvia Loffayova
(odb.BIO predmety)

amestnanci skoly
2011/2012

02/40558927

loffayova@chemiraba.sk

zastupkysia RS pre odborné predmety a projektovi ¢innos” 3koly :

Ing. Judita DOMOGtorova
(odb.CHE predmety)

02/40554396

domotorova@chemiraba.sk

zastupkyria RS pre vdeobecnovzdel avacie predmety:

Mgr. Angela Sirkova 02/40558933
(MAT-CHE) sirkova@chemiraba.sk
Pedagoqicky zbor:

p.c. M eno a priezvisko aprobécia K ontakt
1. PaedDr. Mé&ria Baranova SJL-ANJ baranova@chemiraba.sk
2. Mikul &S Bartal Prax mikulas.bartal @gmail.com
3. RNDr.Viera Bojnakova FYZ-MAT bojnakova@chemiraba.sk
4. Ing.Zuzana Buc¢kova odb. pred. CHE buckova@chemiraba.sk
5. PhDr.Or'ga Gadparikova SPJNEJ gasparikova@chemiraba.sk
6. Mgr. Lenka Hajnovi¢ova ANJ-TLJ
7. Ing.Eva Hudeckova odb. pred. EKO hudeckova@chemiraba.sk
8. Ing.Andrea Kaczorova odb. pred. EKO kaczorova@chemiraba sk
9. Mgr. Kristina Kapustova CHE-BIO kapustova@chemiraba.sk
10. PhDr. NadeZda Kopackova SIL - OBN kopackova.nada@gmail.com
11. Mgr.Méria Kro¢kova BrV-TEV krockova@chemiraba.sk
12. Ing.Bibiana Kytkova odb. pred. EKO kytkova@chemiraba.sk
13. Ing.Dana Moravanska odb. pred. EKO moravanska@chemiraba.sk
14. Ing.Emilia Norekova odb.pred.-CHE norekova@chemiraba.sk
15. | RNDr. Lenka S¢erbakova odb.pred.-BTC
16. | Ing.Jana Siroka odb.pred.-CHE siroka@chemiraba.sk
17. Mgr.Lubosava Zemanova SIL-NEJ |zemanova@chemiraba.sk
Pedagogicki pracovnici — Dohoda o pracovnej ¢innosti
1. Ing.Zoltén Krascsenits prax BTC krascsenits@chemiraba. sk
2. Mgr. Desana Kri&oficova, PhD. | SIL-NEJ kristoficova@chemiraba.sk
3. Mgr.Milan Puskér NAV
Nepedagogicki zamestnanci skoly:

p.c. Meno a priezvisko funkcia kontakt
1. Jana Zemanova veduica ekonomického Useku | zemanova@chemiraba.sk
2. Monika Sabova mzdovy Usek monikasabov2@gmail.com
3. Katarina Raczova sekretaridt RS raczova@chemiraba. sk
4. Norika Mozéliova tajomnicka Skoly mozoliova@chemiraba.sk
5. Jarmila Kov&tikova vréatnica
6. Pavol Kravéarik UdrZba, 3kolnik
7. Alena Markova upratovacka
8. Eva Nagyova upratovacka
9. Dagmar Daskova upratovacka
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